IN.01
3x IZOLOVANÝ UNIVERZÁLNÍ VSTUP
CuDC DUNiPM Pt TCOHM
3x
IN
MULTIFUNKČNÍ VSTUP
DC ±60/±150/±300/±1 200 mV
PM 0…5 mA/0…20 mA/4…20 mA/±20 mA; ±2 V/±5 V/±10 V/±40 V

MINI-TECHDOK - OMR 700 - IN.01 - 2019.2 - cs
IN.01
OBJEDNACÍ KÓD
IN.01
3
ABCDEFGHIJKLMNOPQ
2 1
S
tín
ěn
í
++++ -++++ -++++ -
PM:  0…5/20 mA/4…20 mA
DC: ±60/±150/±300/±1 200 mV
T/C:  J/K/T/E/B/S/R/N/L
DU:  Lin. potenciometr (> 500 Ω)
OHM: 0…0,1/0,3/1/3/10/30 kΩ
RTD:  Pt 50/100/500/1 000
Cu:  Cu 50/100
Ni:  Ni 1 000/10 000
5
4
2
1
PM:  ±2 V/±5 V/±10 V/±40 V
3
E+/E+/ES
+
S
+/S
+
S
-
E-/E-/ES
-
5
++++
E+/E+/ES
+
S
+/S
+
S
-
E-/E-/ES
-
5
++++
12
4
3 12
4
3 12
4
3
E+/E+/ES
+
S
+/S
+
S
-
E-/E-/ES
-
5
IN.01 -
Specifikace standardně se neuvádí 00
VSTUPY
Počet vstupů 3, izolované
DC Rozsah ±60 mV / ±150 mV / ±150 mV > 10 MΩ  3
±1 200 mV  > 10 MΩ  3
PM Rozsah 0…5 mA / 0…20 mA / 4…20 mA 10 Ω  1
±5 mA / ±20 mA  10 Ω  1

MINI-TECHDOK - OMR 700 - IN.01 - 2019.2 - cs
IN.01
OBJEDNACÍ KÓD
IN.01
3
ABCDEFGHIJKLMNOPQ
2 1
S
tín
ěn
í
++++ -++++ -++++ -
PM:  0…5/20 mA/4…20 mA
DC: ±60/±150/±300/±1 200 mV
T/C:  J/K/T/E/B/S/R/N/L
DU:  Lin. potenciometr (> 500 Ω)
OHM: 0…0,1/0,3/1/3/10/30 kΩ
RTD:  Pt 50/100/500/1 000
Cu:  Cu 50/100
Ni:  Ni 1 000/10 000
5
4
2
1
PM:  ±2 V/±5 V/±10 V/±40 V
3
E+/E+/ES
+
S
+/S
+
S
-
E-/E-/ES
-
5
++++
E+/E+/ES
+
S
+/S
+
S
-
E-/E-/ES
-
5
++++
12
4
3 12
4
3 12
4
3